Кондаурова // Історико-меморіальний музей Михайла Грушевського. Наукові студії. – Режим доступу: [http://vuam.org.ua/uk/802:»Так\\_я\\_розумію\\_свій\\_характер»](http://vuam.org.ua/uk/802:»Так_я_розумію_свій_характер»).
19. Вороний М. «Село» / М. Вороний // Рада. – 1911. – 19 (6) квітня.
20. Грушевський М. На українські теми. Недооцінювання / М. Грушевський // Літературно-науковий вісник. – 1911. – Т. 55, кн. 7–8. – С. 81–88.
21. Центральний державний історичний архів України, м. Київ (ЦДІАК України), ф. 1235, оп. 1, спр. 303.
22. ЦДІАК України, ф. 1235, оп. 1, спр. 25.
23.